T) Tatran Spisska Nova Ves B 3018 0:8 3397 T) Tatran Spisska Nova Ves A

KK Tatran Sucany 3490 7:1 3204 FTC KO Filakovo
KK Rimavska Sobota 3328 7 :1 3036 MKK Magnezit JelSava
T) Tatran Spisska Nova Ves B -379 T) Tatran Spisska Nova Ves A
Pl. Dor Ch. 1s 2s 3s 4s 4s 3s 2s 1ls Ch. Dor PL
Klubert Mikulas 491 359 132 15 133 107 121 130 ; 0 , 1 5 144 138 138 129 4 188 361 549 Focko Jaroslav
Novotny Alexej 492 335 157 13 123 134 101 134 o 0 i 1 4, 153 141 167 143 6 209 395 604 Jakubov Hugo
Domik Alexander 495 346 149 14 89 121 153 132 ; 0 i 1 3 126 154 129 112 5 171 350 521 Cech Jozef
Benkova Andrea ;léé 73;97 715777 713 7171717172; 71722; 71;57 707 7 ;)7 iﬁ 717 7 747 71735; 71:137 71;27 15797 737 7178; 737957 3;3} Valigura Peter
Pestové Blanka 520 30 149 16 131137 139 122 , 0 | 1 166 155 13 124 2 184 35 579 Pramukova Julia

Frankovi¢ Martin

llovsky Martin
Cabuda J&n
VereSova Lucia

Bazik Jan

Janyskova Barbora

Ludrovsky Michal

Sendrei Jalius
Kiradly René
Mag Viliam
Rébely Miroslav
Smatlik Rébert

Bodnar Gabriel

515 386 129 10 136 137 119 123 ; 0

i 1 3 140 130 134 158 5 203 359 562  Valigurova Katarina
2145 873 81 3018 5 0:8 19 3397 25 1142 2255

Rozhodca: Gabriela Kucharova

KK Tatran Sucany 286 FTC KO Filakovo
Pl. Dor Ch. 1s 2s 3s 4s 4s 3s 2s 1ls Ch. Dor Pl
595 393 202 2 144 149 148 154 4, 1 | 0 o 151 121 144 129 11 159 386 545 Ondriga Jozef
e e e
553 367 186 3 130 137 147 139 4, 1 | 0 o 132 128 135 121 7 170 346 516 Tére Karol

I
600 380 220 5 155 148 158 139 4 I | 0 o 136 129 123 131 10 164 355 519 Bdbelovad Magdaléna

I
577 381 196 3 130 164 127 156 , 1 | 0 , 152 136 133 139 4 176 384 560 Kurtiniak Dusan

I
562 378 184 3 137 147 131 147 , 0 | 1 , 136 158 135 139 5 178 390 568 Balaz Atila

0 o 108 123 126 139 7 159 337 496 Caba Kristian

2252 1238 20 3490 0 7:1 4+ 3204 44 1006 2198

Rozhodca: vedci druZstiev

KK Rimavska Sobota 292 MKK Magnezit JelSava
Pl. Dor Ch. 1ls 2s 3s 4s 4s 3s 2s 1ls Ch. Dor PL
576 382 194 9 135 161 121 159 3 I | 0 ; 133 134 120 103 15 139 351 490 Lipték Bohuslav
553 380 173 6 131 137 136 149 , 1 i 0 o 125 113 120 108 9 123 343 466 Raffay Maro$
577 374 203 2 144 135 158 140 , I i 0 > 144 127 151 137 4 200 359 559 Horvéth Jan
539 370 169 4 133 129 142 135 ; 0 i 1 3 128 145 141 141 2 190 365 555 Liptak Ludovit
564 379 185 8 149 131 146 138 ;3 I i 0 ; 87 113 102 162 15 141 323 464 Koren Ludovit
519 356 163 6 148 114 125 132 , 1 0 ;> 122 140 124 116 12 156 346 502 Liptak Martin

2241 1087 35 3328 15 7:1 9 3036 57 949 2087

Rozhodca: Otto Povinszky
Striedanie: Hraca Bodnar Gabriel striedal hra¢ Dudas Otakar od 61. hodu.

Striedanie: Hraca Koren Ludovit striedal hrac¢ Chyla Jifi od 61. hodu.

Najlepsie vykony 9. kola

Hrac Klub Kolkdren Vykon

Hugo Jakubov T) Tatran SpiSska Nova Ves A Spisska Nov 604
Michal Ludrovsky KK Tatran Sucany Sucany 603



Lucia VereSova KK Tatran Sucany Sucany 600
Martin llovsky KK Tatran Sucany Sucany 595
Peter Valigura T) Tatran SpiSska Nova Ves A Spisska Nov 582
Jdlia Pramukova T) Tatran SpiSska Nova Ves A Spisska Nov 579
3563

Tabulka celkom po 9. kole

Zap. Vyh Rem. Preh. Skore Sety Priemer Body
1. KKTatran Sucany 8 7 0 1 43:21 118:74 3300.6 14
2. KK Rimavska Sobota 7 5 0 2 37:19 96.5:71.5 32451 10
3. FTC KO Filakovo 8 5 0 3 35:29 93:99 32039 10
4. T) Tatran SpiSskd NovaVesA 7 3 1 3 31:25 103.5:64.5 32423 7
5. TJ Slavoj Velky Sari$ B 6 3 1 2 31:17 84.5:59.5 3261.7 7
6. MKK Magnezit JelSava 8 2 0 6 23:41 76:116 31023 4
7. T) Tatran Spisska NovaVesB 8 0 0 8 8:56 52.5:139.5 29004 O
Priemery jednotlivcov po 9 kole
# Meno Tim Zap. PIné Dor. Ch.% Celko
1. llovsky Martin KK Tatran Sucany 4 389.8 201.8 3.50 59%.7
2. Janyskova Barbora KK Tatran Sucany 3 388.8 187.5 3.33 576.3
3. Bazik Jan KK Tatran Sucany 5 3723  192.0 3.60 564.3
4. Demjan Igor T) Slavoj Velky Sari 6 3748 188.1 3.67 562.8
5. Valigurova Katarina T) Tatran Spisska Nov 7 372.2 188.3 443 560.5
6. Rabely Miroslav KK Rimavska Sobota 7 370.6 189.5 4.00 560.1
7. Séepita David T) Slavoj Velky Sari 5 3742 1859 540 560.1
8. Horvath Jan MKK Magnezit JelSava 8 378.0 180.1 6.25 558.1
9. Ludrovsky Michal KK Tatran Sucany 3 360.3 195.8 7.00 556.0
10. Liptak Ludovit MKK Magnezit JelSava 5 365.3 188.3 420 553.7
11. VeresSova Lucia KK Tatran Sucany 6 369.8 181.6 750 551.3
12. Cech Jozef T) Tatran SpiSska Nov 7 363.2 186.5 571  549.7
13. Balaz Atila FTC KO Filakovo 6 379.3  169.0 550 548.3
14. Kacak Michal st. KK Tatran Sucany 3 359.8 188.0 6.33 547.8
15. Kurtiniak Dusan FTC KO Filakovo 6 366.1 180.9 4.83 547.0
16. Cabuda Jan KK Tatran Sucany 4 376.0 170.3 6.00 546.3
17. Valigura Peter T) Tatran SpiSska Nov 7 368.3 178.0 371 546.3
18. Mag Viliam KK Rimavskéa Sobota 6 375.1 170.6 5.83 545.7
19. Smatlik Rébert KK Rimavskéa Sobota 7 370.2 1747 443 544.9
20. Vrbova Kamila T) Slavoj Velky Sari 5 373.1 169.8 340 542.9
21. Topor Ladislav KK Rimavska Sobota 3 361.0 181.3 533 542.3
22. Sendrei Julius KK Rimavska Sobota 4 369.0 173.0 6.25 542.0
23. Kirdly René KK Rimavska Sobota 6 378.8 162.5 5.33 541.3
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Pramukova Julia
Adamcik Martin
Tore Karol

Cizik Michal
Bolibruch Radimir
Jakubov Hugo
Caba Kristian
Fabian Patrik
Guman Pavel
Benkova Andrea
Raffay Maros
Bodnar Gabriel
Ondriga Jozef
Bukovy Martin
Frankovi¢ Martin
Tankina Tomas
Focko Jaroslav
Benko Andrej
Babelova Magdaléna
Hlacinova Zdenka
Domik Alexander
Liptak Bohuslav
Koren Ludovit
Fanddk Erik
Chyla JiFi
Novotny Alexej
Pestova Blanka
Klubert Mikulas

Kovacs Patrik
Ciljak Martin
Truhlik Dominik
Adamec Peter
Kojnok Milan
Szabhé Sandor
Cabuda Patrik
Pesta Jozef
Kucko Richard
Vyletel Jan
Kucko Adam
llias Jakub Filip
Gallo Erik

T) Tatran Spisska Nov
KK Tatran Sucany
FTC KO Fil'akovo

T) Slavoj Velky Sari
KK Tatran Sucany

T) Tatran SpiSska Nov
FTC KO Fil'akovo

T) Slavoj Velky Sari

T) Slavoj Velky Sari

T) Tatran Spisska Nov
MKK Magnezit JelSava
KK Rimavskéa Sobota
FTC KO Fil'akovo

KK Tatran Sucany

T) Tatran SpiSska Nov
FTC KO Filakovo

T) Tatran Spisska Nov
T) Tatran Spisska Nov
FTC KO Filakovo

MKK Magnezit JelSava
T) Tatran SpiSska Nov
MKK Magnezit JelSava
MKK Magnezit JelSava
MKK Magnezit JelSava
MKK Magnezit JelSava
T) Tatran Spisska Nov
T) Tatran Spisska Nov
T) Tatran Spisska Nov

FTC KO Fil'akovo
KK Tatran Sucany
KK Tatran Sucany
KK Tatran Sucany
FTC KO Fil'akovo
FTC KO Fil'akovo
KK Tatran Sucany
T) Tatran Spisska Nov
T) Slavoj Velky Sari
KK Tatran Sucany
T) Slavoj Velky Sari
T) Slavoj Velky Sari
FTC KO Fil'akovo
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371.4
371.0
368.5
364.8
371.6
373.0
356.3
358.8
357.8
351.1
367.8
351.2
361.7
358.7
358.3
349.3
346.2
345.0
353.2
347.3
339.7
346.8
346.6
342.7
345.1
349.5
324.8
339.7

405.0
394.0
385.0
378.0
373.0
371.0
402.0
394.0
386.0
399.0
369.5
371.0
365.0

167.8
168.0
169.2
171.8
164.2
159.7
174.8
170.2
164.3
169.6
151.5
167.4
155.2
157.0
157.3
164.7
166.3
163.8
154.8
156.1
161.5
152.6
150.4
151.4
147.1
142.4
136.4
117.0

218.0
211.0
214.0
211.0
215.0
215.0
181.0
185.0
190.5
171.0
191.0
180.0
185.0

5.14
7.67
7.38
8.00
12.20
6.33
7.14
8.00
9.25
9.43
7.25
6.83
9.17
10.00
8.67
9.00
7.14
8.29
9.50
7.80
12.14
10.40
12.20
10.80
10.60
12.00
16.29
17.00

2.00
8.00
3.50
3.00
2.00
2.00
6.50
2.00
2.50
4.00
7.50
6.00
1.00

539.2
539.0
537.7
536.6
535.8
532.7
531.1
529.0
522.2
520.7
519.3
518.6
516.8
515.7
515.5
514.0
512.5
508.8
508.0
503.4
501.2
499.4
497.0
494.1
492.3
491.8
461.1
456.7

623.0
605.0
599.0
589.0
588.0
586.0
583.0
579.0
576.5
570.0
560.5
551.0
550.0



Simon Alexander
Kovafrik Pavel
Olah Filip
Flachbart Ladislav
Liptdak Martin
Demjan Jan
Duricova Michaela
Vanek lvan

Kovac Milan st.
nikto

Hlacina Vladimir
Bodnovi¢ Daniel

FTC KO Fil'akovo

MKK Magnezit JelSava
T) Tatran SpiSska Nov
FTC KO Fil'akovo

MKK Magnezit JelSava
T) Slavoj Velky Sari
MKK Magnezit JelSava
KK Rimavska Sobota
KK Tatran Sucany

KK Rimavskéa Sobota
MKK Magnezit JelSava
T) Tatran SpiSska Nov

N N N N N P NN P WP -

363.0
385.0
357.3
372.0
355.5
343.0
351.0
357.0
338.0
343.5
330.0
280.5

181.0
156.0
177.0
154.0
160.5
167.5
155.0
148.0
157.5
141.0
148.0
104.0

2.00
4.00
7.00
7.00
11.00
12.00
13.00
10.50
5.50
14.50
10.00
15.50

544.0
541.0
534.3
526.0
516.0
510.5
506.0
505.0
495.5
484.5
478.0
384.5



